lcTOpist TpaHCNOPTHOrO 3acoby

[laHi aBTOMObGINSA

laeHTndikauinHnm Homep T3. WVWZZZ3CZMEO08033 HacTynHuin TexHiyHui ornsag 2023-10
[aTa nocrtaBku: 2020-10-23 HacTtynHa nepeBipka WKigNnBmx BUK1AiB 2023-10
Tun CB249T

lcTopiA

Mokasatm 100 « 3anwucis Mowyk:



A 4 YCI FAPAHTINHI 30B0B'A3AHHA TEXHIMYHE OBCJI1YTOBYBAHHA LIMGPOBWUM CEPBICHWUA MNAH PEKNAMALII OMmAQOOBA KOrIA

Lindpposuii cepsicHui TepMiH NpUNoMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpOKEHHSA
nnaH ¥ 2022-11-21 57112 cepBiCHOro
obcrnyroByBaHHS:

3anuc mancTepHi

#
1 Onuc 3anuc mancTepHi

Wartung durchgefiihrt am 16.08.2022 bei 57112km Inspektion mit Olwechsel, Pollenfilter bremsflissigkeitswechsel, wasserablaufe gereinigt,

2 [lpum
. ol allradkupplung, getriebedlwechsel.
PaxyHok ¥ TepMiH NPUNOMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:

2022-11-21 54220 49805100 2950817

Po6orta
# Howmep [Mo3HayeHHs TexHiyHe obcnyroByBaHHSA Jak Kog nepLuonpuymym Maket
1 44052099 Rader wechseln - 0000 0
2 44052099 Beinhaltet: Rader aus- und eingebau - 0000 0
3 44052099 Radnaben gereinigt, Sichtpriifung an - 0000 0
4 44052099 StoRdampfer und Bremsen durchgefiihr - 0000 0
5 44052099 Reifendruck kontrolliert, - 0000 0
6 44052099 sowie, wenn fahrzeugseitig verbaut, - 0000 0

7 44052099 Reifendruckkontrolle angelernt. - 0000 0



A 4 OMmAQOBA KOrIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUoMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpym.
2022-11-21 54220 49805100 2950818 TexHiyHe obcnyroByBaHHSA
Pobora
# Howmep Mo3HaueHHsA TexHiyHe ob6cnyroByBaHHSA Jlak Koa nepLuonpuynHmn Maket
1 01220000 Dialogue Reception performed . - 0000 0
2 01030035 Inspections w.oil change. X 0000 0
3 85181950 Dustand pollen filter removed+inst - 0000 0
4 60493050 Waterdrain valves cleaned - 0000 0
5 01400050 Brake fluid service . - 0000 0
6 01575550 Oil for AWD coupling replaced - 0000 0
7 34015564 Gearbox oil replaced - 0000 0
HeTtani
# Howmep lMo3HaveHHs Kinbkictb ~ ®abpuyHuii Homep  Tun Bupoby (WA)  pyna getanei (TG)  Kop nepiuonpuumHn  lMaket
1 O03N115562B FILTERELEM 1.00 \Y OWN 01 0
2 N90813202 Bolt 1.00 \Y, OWN 01 0
3  WHT000729A Bolt 3.00 Vv OWN 01 0
4 5Q0819669 Od. filter 1.00 Vv OWN 01 0
5 GO065175A2 OIL 1.00 \Y, OWN 08 0

6 N91082701 BOLT 1.00 \ OWN 01 0



v

#

10

11

12

13

14

15

Homep

N 90281802

N 90215404

N 0438092

0BH321363

N 10637901

N 0138132

G 052182A2

B 000DS

27 OEL700

MpeTeHsia ¥

Mo3HayeHHs Kinbkictb ~ ®abpuynHnii Homep
Bolt 1.00 \Y, OWN
Screw 1.00 \ OWN
seal ring 1.00 Vv OWN
Qil pipe 1.00 Vv OWN
Screw 1.00 \ OWN
seal ring 1.00 Vv OWN
Oil 5.50 \Y, OWN
Bremsflussigkeit Ltr. 1.00 v OWN
Longlife I11 504-50700 490 F 6
TepMiH NPUNOMKM: Mpobir:
2022-08-16 54220

MpeTeHsia knieHTa

Kopg knieHTa

BusHayeHHs CTO

Kon CTO

3anacHa YacTuHa Ans yCyHeHHs
HecrnpaBHOCTI

Tun Bupoby (WA)

Homep 3amoBneHHs:

498051-00

Mpyna getanei (TG)

01

01

01

08

01

01

04

02

17

Koa nepLuonpuymHm

BA-ID:
152118894

MNakeT

Assistenzsysteme sind ausgefallen, beim Start kommen stdndig Fehlermeldungen

OMmAQOBA KOrIA

[onomixHi cuctemm, KOMOPTHOro KepyBaHHS > ACUCTEHT NapKyB., aBTONINOT A4S NapKyB., aCUCT. BUi3gy 3 Micus
napkyB. > ACUCTEHT NapKyBaHHA > ®yHKUIOHaNbHICTb > He NpaLtoe



A 4 OMmAQOBA KOrIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUoMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:

2022-08-16 54220 49805100 2950906

Pob6ota
# Howmep [Mo3HaveHHs TexHiuHe obcnyroByBaHHS Jlak Kopg nepionpnymHm Maket
1 94312000 Tail light removed+installed - 0000 0
2 63691952 Rear bumper cover removed+installed - 0000 0
3 63695555 Rear bumper cover replaced - 0000 0
4 63693162 Rear bumper cover converted - 0000 0
5 63694364 Rear bumper cover drilled - 0000 0
6 63694162 Rear bumper cover repaired - 0000 0
7 63694160 Rear bumper cover repaired - 0000 0
8 63693190 Rear bumper cover converted - 0000 0
9 06900000 Wage. - 0000 0
10 66901955 Towing hitch removed+installed - 0000 0
11 26881750 Reducing agent drained+filled - 0000 0
12 26811950 Reservoir for reductant rem+inst - 0000 0
13 74601953 Side padding removed+installed - 0000 0
14 70301950 Luggage boot cover removed+installe - 0000 0
15 70031903 Side trim, boot (rear) removed+inst - 0000 0

16 70681950 C-pillar trim removed+installed - 0000 0



v

#

17

18

19

20

21

22

23

Homep

66961900

66965550

27068950

01500000

63696150

51017163

51017193

[No3Ha4yeHHs

Towbar coupling control unit rem+in

Towbar coupling control unit replac

Battery loaded

GFF/Guided functions .

Rear bumper cover new part painted

Body painting prepared

Body painting prepared

Hetani

#

10

Howmep [Mo3HayeHHs
5H2907383 CTRLUNIT
321201299 Packing
5QA919298K Steuergerat fiir

3G0898623A FIX. SET

3G5807417) GRU COVER

N 90974701 Bolt
N 10412804 Bolt
N 90833801 Nut
000863890A Daempfung

3G5807441A GRU CAP

TexHiyHe obcnyroByBaHHS

KinbkicTb

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

®abpuryHun Homep
\

\

Jak Kog nepLuonpunymHm MakeT
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
Tun Bupoby (WA)  Tpyna getaneii (TG)
OWN 08
OWN 05
OWN 08
OWN 01
OWN 04
OWN 01
OWN 01
OWN 01
OWN 08
OWN 08

OMmAQOBA KOrIA

Koga neponpuymHm

MNaket



v

#

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Homep

3G0998492

3G0998491

3G5803881A

N 91256801

N 0195307

3G0962239E

L6

1K0253141AA

G 052910S0

Lincoposuii cepsicHui
nnaH ¥

[No3Ha4yeHHs

Bracket
Bracket

TOW HITCH
SCREW

Bolt

LEAD

Lack Material
Clip

UREA

KinbkicTb

1.00

1.00

1.00

4.00

2.00

1.00

6.00

1.00

14.40

TepMiH NPUNOMKM:

2022-01-07

1 Onwuc

2  [pum.

®abpuryHUn Homep
v

Vv

Mpooir:
29321

Tun BupoGy (WA)  Tpyna getaneii (TG)

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Homep 3amoBneHHs.:

486078-00

3anuc mancTepHi

Aktion 91CL durchgefiihrt

08

08

08

01

01

08

02

04

06

Kog nepLuonpunymHm

MigTBEpOKEHHSA
CepBiCHOro
obcnyroByBaHHS:
3annc maricTepHi

Maket

OMmAQOOBA KOrIA



v

MpeTeHsia ¥

MpeTeHsia ¥

TepMiH NpUoMKM:
2022-01-06

MpeTeHsia knieHTa

Kop knieHTa

BusnauyeHHsa CTO

Kon CTO

OrMmAQOBA KOrIA

Mpobir: Homep 3amoBneHHs: BA-ID:

29321

3anacHa YacTvHa Ans yCyHeHHs!

HecrnpaBHOCTI

TepMiH NPUNOMKM:
2022-01-06

MpeTeHsia knieHTa

Kopg knieHTa

BusHayeHHs CTO

Kon CTO

486146-00 144221793

Display Radio funktioniert nicht immer, erst nach neustart.

IHdbopMmalis, HaBirauisi, 38’130k, po3earu > PyHkLUii pagio, Hasirauii, MMI, AMCKOBOAIB > IHAMKALiS Ha ekpaHi >
@PyHKUIOHANBHICTL > NOMUIKA BUKOHAHHS dOYHKLiT

Update 5F It. TPI [2062880/3 Elektrik: Informationselektronik (MIB3): verschiedene Beanstandungen (Software:
"027x")]

Reparatur laut TPI

Mpobir: Homep 3aMoBrneHHs: BA-ID:

29321

3anacHa 4YactuHa gns YCYHEHHSA

HecrnpaBHOCTI

486146-00 144222045

Wasser lauft aus dem Dachhimmel

Cwnctemun Ha gaxy, cneuianbHi KOHCTPYKUiT > [ianoMHO-3cyBHUI ok > CKMsiHa KpyLKa NigNoMHO-3CyBHOIO fitoka >
HerepmeTuyHicTb > noTpanuna Boga

Wasserablaufe gepriift, i.0., Panoramadach auf Wassereintritt gepriift, momentan kein Wassereintritt feststellbar.

Keine Reparatur durchgefiihrt



v

Lindpposuii cepsicHui
nnaH

PaxyHok ¥

TepMiH NpUoMKM:

2022-01-06

TepMiH NPUNOMKM:

2022-01-06
Po6oTa
# Howmep
1 01500000
2 27068950
3 01510099

Mpobir:
29321

Mpobir:
29321

[No3Ha4yeHHs

GFF/Guided functions .

Battery loaded

Softwareupdate

Homep 3amoBrneHHs.:
486080-00

Homep 3amoBneHHs:
48614600

TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs

OMmAQOOBA KOrIA

MigTBEpOXKEHHSA
cepBiCHOro
obcnyroByBaHHS:
Inspection with oil change

Howmep paxyHky.: Mpum.

2933612 lapaHTiiiHi 30608B./
[lo6po.. nicnarapaHTiiHa
niaTpumMmka

Jlak Koga nepLionpuymHu Maket
0000 0
0000 0
0000 0



A4 OrMmAQOBA KOrIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUoMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpym.
2022-01-06 29321 48608000 2933610 TexHiyHe obcnyroByBaHHSA
Pob6ora
# Howmep lMo3HayeHHs TexHiuHe 06CnyroByBaHHs Jlak Koa nepLionpuymHu Maket
1 01220000 Dialogue Reception performed . - 0000 0
2 01030035 Inspections w.oil change. X 0000 0
3 94151652  Headlight adjusted - 0000 0
4 92272050  Wiper blade removed+installed - 0000 0
Hetani
#  Howmep Mo3Ha4eHHs Kinbkicte ~ ®abpuuHuii Homep  Tun Bupoby (WA)  pyna getanei (TG)  Kog neponpuunHn  Maket
1 N90813202 Bolt 1.00 \Y OWN 01 0
2 03N115562B FILTERELEM 1.00 \Y, OWN 01 0
3  WHTO000729A Bolt 3.00 Vv OWN 01 0
4 3G1998002 Wip. blade 1.00 Vv OWN 03 0

5 27 OEL700 Longlife 111 504-50700 4.90 F 6 17 0



v
PaxyHok ¥ TepMiH NpUoMKM:
2022-01-06
Pob6ota
# Howmep
1 27068999
2 91032699
3 91032599

Lincoposuii cepsicHui

nnaH ¥ 2020-10-17
#
1 Onwuc

2 [pum.

TepMiH NPUNOMKM:

Mpobir:
29321

[No3HayeHHs

Batterieladegerat anschliessen

SWK der OCU durchfuhren

Software der OCU offline aktualisi

Mpooir:

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
48607800 2933609
TexHiuHe obcnyroByBaHHSA Jlak
- 0000
- 0000
- 0000

Homep 3amoBneHHs.:

2020026512

Delivery inspection

MigTBEpaXKEHHA
CepBiCHOro
obcnyroByBaHHS:
Delivery inspection

OMmAQOBA KOrIA

Mpym.

[apaHTiHi 30608B./
Ho6pos.. nicnarapaHTinHa
nigTpymka

Koga nepionpuymHm Maket



v

PaxyHok ¥

3anucn 31 no 14 i3 14 3anucis

TepMiH NpUoMKM:

2020-10-12

PoGorta
# Homep
1 01019999
2 01010000
3 60999998
4 50011999
5 11223344

Mpobir:

MosHaueHHsA
Fahrzeugiibernahme
Delivery inspection .
Kennzeichenmontage
Transportschutzfolie entfernen PKW

UVV Priifung nach § 57 Abs. 1

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:

2002651201 331673275

TexHiuHe 0OcnyroByBaHHs

Jlak

0000

0000

0000

0000

0000

OMmAQOOBA KOrIA

Koa nepLionpuyimHu

MonepenHs

MNakeT

HactynHa



